
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
МР/.Ш/ 

I I Об утверждении списков студентов 

основных образовательных программ 

, j бакалавриата для изучения элективных 

—' ^дисциплин в 2021/2022 учебном году по — 

направлению филология (СВ.5193.2021) 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 

профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 

университете, утвержденными приказом Первого проректора по учебной, 

внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, и утвержденными 

учебными планами 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить списки студентов основной образовательной программы 

бакалавриата «Иностранный язык (украинский и английский язык)» по очной форме 

обучения по направлению 45.03.02 «Лингвистика» (шифр образовательной 

программы СВ.5193.2021) для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном 
году (Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 

Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление от 29.09.2021 № 05/1/20-09-893, служебная записка 

от 17.09.2021 № 05/1/20-13-520, служебная записка от 26.09.2021 № 05/1/20-13-525, 

приказ от 28.07.2021 №7522/1 «Об утверждении компетентностно-ориентированного 

учебного плана (per. № 21/5193/1)», рабочие программы учебных дисциплин (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 

по направлениям востоковедение, 

африканистика, искусства и филология " ̂  Н.Н. Никифорова 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от м м ми». jy/T/^p 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного 

года: 

Учебный план:21\5193\1 Иностранный язык (украинский и английский язык) 

Профиль: 

Западноевропейский театр от литургической драмы до Шекспира 

1. Бабешкин Иван Алексеевич 

2. Каргаполова Софья Олеговна 

3. Куцарева Варвара Ильинична 

4. Костюк Евгения Павловна 

5. Пасмурова Мария Евгеньевна 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

Лингвистические базы данных 

1. Бабешкин Иван Алексеевич 

2. Каргаполова Софья Олеговна 

3. Куцарева Варвара Ильинична 

4. Костюк Евгения Павловна 

5. Пасмурова Мария Евгеньевна 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 

21.Б12-фл группа 


